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www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

03.04.2014 16:45 Uhr 16:45 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Kraul mixed (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brust mixed (ca. 17:15 Uhr)
Wettkampf 3 25m Rücken mixed (ca. 17:23 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 1 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn 1 Pascal Worrach (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Stella Voß (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Rene Worrach (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Mirja Strohdiek (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:02 Uhr)
Bahn 1 Kennet Römer (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Marie Niemann (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Finja Schmidt (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Vincent Peters (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 17:04 Uhr)
Bahn 1 Annika Meermeyer (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Sofia Havaj (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Alina Nölken (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Max Müller (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4 (ca. 17:06 Uhr)
Bahn 1 Melissa Langhofer (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Jonathan Gripp (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tim Oys (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Sophie Dalimore (F) 2008 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn 1 Katjana Kamp (F) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Tom Roggenkamp (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:56,55
Bahn 3 Joshua-Giovanni Benegiamo (M) 2005 SV Bad Lippspringe 01:20,86
Bahn 4 Philipp Menze (M) 2008 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 6 (ca. 17:10 Uhr)
Bahn 1 David Rudolphi (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:52,45
Bahn 2 Olivia Wandt (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:41,11
Bahn 3 Viktoria Kilinski (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:44,07
Bahn 4 Antonio Cristoforo Benegiamo (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:56,32

Lauf 7 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn 1 Dominik Bee (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:37,72
Bahn 2 Fabian Kamp (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:30,39
Bahn 3 Sina Bensick (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:30,65
Bahn 4 Emilia Eggert (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:40,04

Lauf 8 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn 1 Cedric Leander Ulbricht (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:26,40
Bahn 2 Diony Tschentscher (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,48
Bahn 3 Tobias Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,58
Bahn 4 Tizian Hoffinger (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:27,27
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Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 9 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn 1 Christina Deppe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:24,67
Bahn 2 Elina Sprenger (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:21,15
Bahn 3 Fabian Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:22,03
Bahn 4 Finja Knappe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,38

Wettkampf 2 - 25m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn 1 Xenia Depperschmidt (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Melissa Langhofer (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Kennet Römer (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Tom Roggenkamp (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn 1 Alexandra Bechler (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Sina Bensick (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Christina Deppe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Emilia Eggert (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn 1 Dominik Bee (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Lilian Eggert (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:41,48
Bahn 3 Viktoria Kilinski (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:53,54
Bahn 4 Sofia Havaj (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn 1 Tobias Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:33,89
Bahn 2 Diony Tschentscher (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:30,49
Bahn 3 Finja Knappe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:32,18
Bahn 4 Olivia Wandt (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:39,95

Lauf 5 (ca. 17:22 Uhr)
Bahn 1 Cedric Leander Ulbricht (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:28,65
Bahn 2 Fabian Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,40
Bahn 3 Elina Sprenger (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:25,43
Bahn 4 Tizian Hoffinger (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:30,20

Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 1 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn 1 Rene Worrach (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Pascal Worrach (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tim Oys (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 2 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn 1 Kennet Römer (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Melissa Langhofer (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Joshua-Giovanni Benegiamo (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4     

Lauf 3 (ca. 17:27 Uhr)
Bahn 1 Marie Niemann (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Sofia Havaj (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Vincent Peters (M) 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Antonio Cristoforo Benegiamo (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Rücken mixed
Lauf 4 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn 1 Alexandra Bechler (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:42,87
Bahn 2 Olivia Wandt (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:41,20
Bahn 3 Dominik Bee (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:42,74
Bahn 4 Tom Roggenkamp (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:58,98

Lauf 5 (ca. 17:30 Uhr)
Bahn 1 Fabian Kamp (M) 2006 SV Bad Lippspringe 00:36,21
Bahn 2 Sina Bensick (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:31,04
Bahn 3 Emilia Eggert (F) 2006 SV Bad Lippspringe 00:34,23
Bahn 4 Viktoria Kilinski (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:39,26

Lauf 6 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn 1 Tizian Hoffinger (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:29,55
Bahn 2 Cedric Leander Ulbricht (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:28,37
Bahn 3 Tobias Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:28,56
Bahn 4 Diony Tschentscher (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:31,00

Lauf 7 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn 1 Christina Deppe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:27,32
Bahn 2 Fabian Deppe (M) 2005 SV Bad Lippspringe 00:24,19
Bahn 3 Elina Sprenger (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:27,07
Bahn 4 Finja Knappe (F) 2005 SV Bad Lippspringe 00:28,33
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